

## Pachet Materiale pentru instalatii de apa si canalizare

I.D.: 53381011

---

Data publicarii	14.01.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.329,13 RON - 1.329,13 RON

---

Descriere: Pachet Materiale pentru instalatii de apa si canalizare: 1 DEZAERATOR AUTOMAT 1/2" Buc 5 x 39,08 = 195,40 2 DEZAERATOR AUTOMAT DIN ALAMA PT COLOANA, PN.MAX.10bar 3/8" Buc 5 x 37,39 = 186,95 3 GARNITURA NIPLU Buc 10 x 1,50 = 15,00 4 TEU EGAL DIN FONTA ZINCATA 130 FI PT IMBINARE TEVI 1/2" Buc 6 x 2,68 = 16,08 5 COT CU FLANSA NICHELAT, HIDRA, 16X1/2" Buc 8 x 20,08 = 160,64 6 FILTRU Y DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" 3/4" Buc 4 x 16,72 = 66,88 7 ROBINET MASINA DE SPALAT Schell Buc 6 x 22,77 = 136,62 8 NIPLU DIN ALAMA CROM "HIDRA" FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 3/4 Buc 4 x 4,61 = 18,44 9 RAMIFICATIE POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 87 GRD, D.110mmx110mm Buc 2 x 10,50 = 21,00 10 COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 87 GRD, D.32mm Buc 5 x 1,08 = 5,40 11 COLIER METALIC CU SUR.SI DIB. CU PRINDERE PT FIXAREA TEVILOR METALICE 1" Buc 6 x 3,10 =18,60 12 ROBINET COLTAR 1/2"X3/8" Schell Buc 10 x 18,56 = 185,60 13 LAVOAR CERAMIC, CERSANIT FAMILY, L.55xA.45.5xH.19.5cm Buc 3 x 100,84 = 302,52

---